附件3：

随机抽查发现问题及处理情况统计表（可根据实际调整）

填报单位（盖章）：                                日期：

	序号
	行业

领域
	招标项目名称和代码
	招标人
	招标代理机构
	招标投标行政监督部门
	抽查中发现问题的类型
	抽查中发现问题的具体情况
	处理情况

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	


附件4：

“双随机一公开”抽查工作联络人员名单

填报单位：                 填报时间：  年  月  日

	序号
	姓名
	单位
	职务
	联系方式

	1
	填写科室负责人
	
	
	填写办公号码和手机号码

	2
	填写具体工作人员
	
	
	









